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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.732 0,00

MSCI GOÜ 1.066 0,40

MSCI Japonya Hariç Asya* 562 0,45

Dow Jones 42.635 kapalı

S&P 500 5.918 kapalı

Euro Stoxx 50 5.018 0,43

Shanghai* 3.498 0,43

Nikkei* 39.232 0,94

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0298 0,19

USD/JPY 157,98 0,28

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 76,9 1,00

Altın (USD/ons) 2.670 0,31

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,68 1 bp

VIX 13,54 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 265 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 10.001 1,11

USD/TL 35,3291 0,14

Euro/TL 36,3647 0,20

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %39,91 0 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %28,29 16 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Kasım %0,4 %0,1 ABD Tarım Dışı İstihdam  Aralık 160 bin kişi 227 bin kişi

ABD İşsizlik Oranı Aralık %4,2 %4,2

ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, öncü Ocak 73,8 74,0

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Sanayi Üretim Endeksi, yıllık Kasım - -%3,1

İşsizlik Oranı Kasım - %8,8

Dün Ulusal Yas Günü sebebiyle piyasaların kapalı olduğu ABD’de, veri gündemi de sakindi. 

Bununla birlikte Fed yetkililerinin konuşmaları piyasaların odağında yer aldı. 

Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, istihdam piyasasının daha iyi bir dengeye 

kavuştuğunu belirterek, Fed’in faiz indirimleri konusunda ekonomideki belirsizlikleri 

dikkate alarak ve gelecek verilere bağlı kalarak hareket etmesi gerektiğini vurguladı. 

Boston Fed Başkanı Susan Collins de faiz indirimlerinde kademeli ve sabırlı bir yaklaşımın 

en doğru yol olduğunu düşündüğünü belirtti. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman 

benzer şekilde dikkatli ve kademeli bir faiz politikası güdülmesi gerektiği yönünde 

açıklamalarda bulundu. Fed yetkililerinin şahin açıklamalarının ardından, piyasalarda 2025 

yılına ilişkin faiz indirim beklentileri zayıflamaya devam etti.  

Çin Merkez Bankası bu sabah, arzın talebi aştığı gerekçesiyle tahvil alımlarını 

durduracağını duyurdu. Merkez bankasının piyasa koşullarına bağlı olarak alımlara 

yeniden başlama zamanını daha sonra açıklayacağı belirtilirken, söz konusu adımın ülke 

para birimindeki değer kaybını önlemek amacıyla atıldığı değerlendiriliyor. 

Euro Alanı’nda dün açıklanan verilere göre, Kasım ayında perakende satışlardaki aylık artış 

beklentilerin altında kalarak %0,1 seviyesinde gerçekleşti. Öte yandan, bir önceki ay 

kaydedilen daralmanın %0,5’ten %0,3’e revize edilmesi Kasım’da beklenti altında kalan 

artışı bir miktar dengeledi. Ürün gruplarına bakıldığında, satışların gıda, içecek, tütün      

(%0,1) ve otomotiv yakıtında (%0,8) artması endeksi yukarı taşırken, otomotiv yakıtı hariç 

gıda dışı ürün satışlarındaki daralma (%0,6) endeksi sınırlandıran grup oldu. Perakende 

satış hacmi Kasım’da bir önceki yılın aynı ayına göre %1,2 artarken, Ekim verisi de             

%1,9’dan %2,1’e revize edildi. Öte yandan, bölgenin en büyük ekonomisi Almanya’da 

Kasım ayına ilişkin sanayi üretimi aylık bazda %1,5 artışla %0,5 seviyesindeki beklentilerin 

üzerinde bir görünüm sundu. Üretimdeki yıllık daralma ise son iki aydır yatay seyreden    

%4,2 seviyesinden Kasım ayında %2,85 seviyesine geriledi.  

TCMB tarafından açıklanan menkul kıymet istatistiklerine göre, 3 Ocak haftasında yurt dışı 

yerleşiklerin fiyat ve kur hareketlerinden arındırılmış hisse senedi portföyü net 42,1 

milyon USD, DİBS portföyü de net 148,7 milyon USD arttı.  3 Ocak haftası itibarıyla, 

TCMB’nin brüt ve net rezervleri sırasıyla 157,9 milyar USD ve 67,7 milyar USD düzeyine 

yükseldi.  

Dün Brent türü ham petrolün varil fiyatı İran’ın petrol ihracatında uygulayacağı 

yaptırımları konu alan haber akışının da etkisiyle %1,0 artışla günü kapatırken, altın 

yükselmeye devam ederek Aralık ortasından beri en yüksek seviyesine ulaştı. BIST-100 

endeksi dün %1,11 yükselişle günü 10.001 seviyesinden kapattı. Türkiye’nin CDS primi 2 

baz puan düşüşle 265 baz puana gerilerken, 2 ve 10 yıl vadeli tahvillerin faiz oranları 

sırasıyla %39,91 ve %28,29 oldu. Türk lirası ABD doları karşısında değer kaybederken, 

euro karşısında bir miktar değer kazandı. 

Bugün yoğun bir veri gündemi takip edilecek. ABD’de Aralık ayına ilişkin tarım dışı 

istihdam verisi öne çıkarken, yurt içinde de Kasım ayına ilişkin işsizlik oranı ve sanayi 

üretim endeksi açıklanacak. 

  

Euro Alanı’nda perakende satışlar Kasım’da beklentilerin altında arttı. 

Bugün ABD’de ve Türkiye’de istihdam verileri açıklanacak. 

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:busra.ceylan@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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